Zápis č. 5/2015
z veřejného zasedání zastupitelstva 
obce Lhotky konaného dne 31. 8 . 2015 v zasedací místnosti OÚ Lhotky
od 18.15 hodin
přítomni: Mudrochová, Pastroková, Tóthová, Jonáš, Linhart, Brodský
omluven:  Javůrek
Program: 	1. Zahájení
		2. Oprava vybraných komunikací v obci recyklátem
		3. Brigáda na úpravu dětského hřiště a okolí pohostinství
		4. Usnesení
	  	5. Diskuse
	             	6. Závěr

1. Zahájení provedla paní starostka L. Mudrochová, konstatovala, že je přítomno 6 členů zastupitelstva obce a tudíž je dnešní zasedání usnášení schopné, zapisovatelkou určila paní N. Pastorkovou a ověřovateli zápisu pana J. Brodského a pana P. Linharta
2. Zastupitelstvo obce projednalo opravu vybraných místních komunikací recyklátem, jedná se o komunikaci 549/3 od bývalé hájenky k hl. silnici vedoucí na Telib, boční komunikace podél Strachotových a Kloučkových, otočka autobusu v obci, otočka u Brodských a prostor před hasičárnou za předpokladu, že částka nepřesáhne 500 000,- Kč, pokud by částka byla vyšší, oprava se nebude realizovat. Vyzvou se 3 dodavatelé k předložení  nabídky a zveřejní se výzva na web stránkách obce. 
Vyzvou se tito dodavatelé: ZEMPRA MB s.r.o., DEVELOPER mb s.r.o., COLAS CZ a.s.

3. Na 11.9.2015 je svolána brigáda na úpravu dětského hřiště a okolí pohostinství. Starostka obce L. Mudrochová o této připravované brigádě občany formou dopisu, kde současně informovala občany o zákazu svážení „odpadu“ na místo, kde se dříve „pálily čarodějnice“  a o novém místě, kde se tato tradice bude od r. 2016 konat.                                                                                                                                     Vedením brigády (příprava materiálu a rozdělení prací) pověřila starostka L. Mudrochová pana Petera Linharta. 

4. Usnesení:
Č. 2015/8/1
Zastupitelstvo obce schvaluje opravu vybraných místních komunikací recyklátem, jedná se o komunikaci 549/3 od bývalé hájenky k hl. silnici vedoucí na Telib, boční komunikace podél Strachotových a Kloučkových, otočka autobusu v obci, otočka u Brodských a prostor před hasičárnou za předpokladu, že částka nepřesáhne 500 000,- Kč, pokud by částka byla vyšší, oprava se nebude realizovat. 
Zastupitelstvo obce schválilo všemi přítomnými hlasy. 

Č. 2015/8/2
Zastupitelstvo obce schvaluje seznam přímo obesílaných dodavatelů pro tuto opravu a text výzvy. 

[bookmark: _GoBack]Zastupitelstvo obce schválilo všemi přítomnými hlasy. 

5. L. Mudrochová navrhla zlikvidovat mobilní buňku za budovou obecního úřadu, kde je uskladněna antuka na hřiště. Buňka je rozpadlá a hrozí nebezpečí, že by na někoho mohla spadnout. J. Jonáš slíbil, že ji na jaře 2016 rozebere a zlikviduje. Pro antuku se na víceúčelovém hřišti postaví dřevěný přístřešek, který bude zároveň sloužit na věci, které jsou potřeba pro provoz a údržbu hřiště. 
Proti tomuto návrhu nikdo nevznesl námitku. 

N. Pastorková informovala o konání výletu pro děti do Mirákula v Milovicích a to dne 4.9.2015. Náklady na dopravu a vstupné pro děti uhradí obec. 

6. Starostka L. Mudrochová poděkovala všem přítomným za účast a v 19.15 hodin ukončila veřejné zasedání zastupitelstva obce. 


Zapsala: N. Pastorková ……………………………………………..
Ověřovatelé: P. Linhart ……………………………………………..
                        J. Brodský …………………………………………….
Starostka: L. Mudrochová ………………………………………… 
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